ООО «Гаспром»

 ПРИКАЗ № 224
об утверждении лиц, имеющих право подписи УПД

г. Москва                                                                                                25.09.2017

ПРИКАЗЫВАЮ:

В мое отсутствие и в отсутствие главного бухгалтера А.С. Глебовой предоставить право подписи УПД:

· заместителю директора А.Н. Петрову – за директора;
· старшему бухгалтеру В.Н. Сидоровой – за главного бухгалтера.

Директор                                 ______________                       А.В. Иванов

С приказом ознакомлены:

	25.09.2017

	А.С. Глебова

	25.09.2017

	А.Н. Петров

	25.09.2017

	В.Н. Сидорова